               ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

	18.01.2012
	м.Кривий Ріг
	№  7


	Про внесення змін до рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 16.03.2011 № 134 «Про районну постійно діючу комісію з питань поводження з безхазяйними відходами»


В зв’язку з кадровими змінами, які відбулися у виконкомі Тернівської районної у місті ради, керуючись рішенням Криворізької міської ради від 30.03.2011 № 259  «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради 
ВИРІШИВ:

1. Викласти додаток 1 до рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 16.03.2011 №134 «Про районну постійно діючу комісію з питань поводження з безхазяйними відходами» в новій редакції (додаток).

2. Пункт 4 рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 16.03.2011 №134 «Про районну постійно діючу комісію з питань поводження з безхазяйними відходами» викласти в такій редакції:

-   «Координацію роботи щодо виконання  даного рішення покласти на завідувача відділу  житлово-комунального господарства виконкому районної у місті ради Косогорову А. В., контроль - на заступника голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради Овчаренка В. П.».

3. Рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 16.11.2011 №550 «Про внесення змін у додаток 1 до рішення виконкому районної у місті ради від 16.03.2011 №134 «Про районну постійно діючу комісію з питань поводження з безхазяйними відходами» вважати таким, що втратило чинність.

4. Загальному відділу виконкому районної у місті ради (Міщук О. Д.) оприлюднити рішення на офіційному веб-сайті виконкому районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений законодавством термін.

Голова районної у місті ради






В.Терьохін

Додаток 

до  рішення виконкому районної у місті ради      

18.01.2012  № 7

 Склад районної постійно діючої комісії

з питань поводження з безхазяйними відходами

Овчаренко Володимир Павлович  
-
заступник голови районної у місті ради з    

питань діяльності виконавчих органів ради, 

голова  районної постійно діючої комісії 

Земляна Любов Іванівна                            -             заступник завідувача відділу житлово-комунального господарства  виконкому  районної  у місті   ради, заступник голови районної постійно діючої  комісії 

Сатановська Лариса Валентинівна           -
завідувач відділу економіки та    
промисловості виконкому районної

у місті ради, заступник голови районної   постійно діючої комісії

Салко Анастасія Вікторівна                       -          спеціаліст І категорії відділу житлово-

комунального господарства виконкому районної у місті ради, секретар  районної постійно діючої комісії

Члени районної  постійно діючої комісії:

Забуженко Микола Григорович               -             головний спеціаліст з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення виконком Тернівської районної у місті ради

Місюра Василь Андрійович                      -             головний державний санітарний лікар Тернівського району ( за згодою)

Молчанов Леонід Станіславович              -            начальник Тернівської дільниці  ТОВ «Екоспецтранс»  ( за згодою)

Керуюча справами виконкому

районної у місті ради






М.Окунєва


